Schwabische Meisterschaft 2004

Luftgewehr
Einzel
10 Grol3 Markus
15 Haas Karl
26 Schiele Thomas
28 Fischer Thomas
29 Hubel Bernd
39 Schiele Hans-Georg
68 Buinger Andreas
89 Nagel Andreas
90 GroRR Thomas
165 Banke Uwe
170 Schiele Anton
187 Nowatschek Thomas
207 Zellinger Gerhard

Mannschaft
10
12
13

Einzel
62 Stelzer Sandra
65 Andermann Nicole
101 Relovsky Anita
110 Christ Michaela

Mannschaft

Einzel
12 Leiminger Fabian
15 Hopf Benjamin
27 Schwarz Dominik
33 Stenzenberger Markus

Einzel
2 Nuiding Andrea
18 Stadelmeier Jessica
29 Beyerle Doreen
30 Aurnhammer Sandra
34 Mittring Stephanie
40 Rathgeber Theresa

Mannschaft
3
11

Einzel
8 Uhl Matthias
10 Gerstmeier Christian
18 Fleichaus Florian
30 Friedel Matthias
38 Kahn David
43 Fall Simon
47 Kahn Peter
49 Hubel Johannes

Schitzenklasse
Wornitzschitzen Wechingen
St. Seb. Maihingen

SG. Kleinerdl. Holheim
Rieser Sportschitzen

SG. 1900 Alerheim

SG. Kleinerdl. Holheim
Rieser Sportschitzen
Wornitzschitzen Wechingen
Wornitzschitzen Wechingen
Rieser Sportschitzen

SG. Kleinerdl. Holheim
Lohengrien Munningen
Lohengrien Munningen

Schitzenklasse
Wornitzschitzen Wechingen
SG.Kleinerdl. Holheim
Rieser Sportschitzen

Damenklasse

Rieser Sportschitzen
Edelweil’ Heroldingen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Damenklasse

Schilerklasse

St. Seb. Maihingen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
St. Seb. Maihingen

Schilerklasse weiblich
Rieser Sportschiitzen
Rieser Sportschitzen
Hubertus Késingen
Rieser Sportschitzen
Goldbachsch. Baldingen
Rieser Sportschitzen

Schilerklasse
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen 2

Jugendklasse

Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Bavaria Megesheim
Rieser Sportschitzen

SG. Hausen-Seglohe

Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

389
389
387
386
386
384
382
381
380
376
375
373
370

1150
1146
1144

381
380
375
373

177
176
169
164

190
172
166
165
162
159

538
493

374
372
368
359
356
350
344
340



Schwabische Meisterschaft 2004

Luftgewehr
Einzel
2 Rommel Katharina
5 Rauh Sabrina
10 Grof3 Carmen
14 Wagner Stefanie
15 Nuiding Sandra
24 Niederldhner Laura

Mannschaft
1
5
10
20

Einzel
6 Beutel Karl
7  Engel Christian
18 Lechler Karl
26 Schmidt Jens
42 Schwarz Steffen
52 Langer Christian

Einzel
36 Hurler Michael

Mannschaft
3
18

Einzel
8 Hopf Daniela
35 Hurler Barbara
57 Denteler Stefanie

Einzel
3 Langer Carmen
7  Stenzenberger Nicole
11 Wagner Tina
13 Scheider Daniela
20 Nowatschek Julia
22 Nowatschek Maria
30 Kahn Ann-Kathrin
51 Hubel Antonia
52  Hopf Anja

Mannschaft
4
5
6
16

Jugendklasse weiblich
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse

Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Juniorenklasse A mannlich
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Eichenlaub Oberringingen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Juniorenklasse B ménnlich
Rieser Sportschitzen

Junioren
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen 2

Juniorenklasse A weiblich
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Juniorenklasse B weiblich
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Juniorinnen

Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

385
382
377
374
372
367

1144
1114
1097
1056

385
383
377
374
364
356

367

1145
1085

383
372
334

385
383
380
378
375
375
372
352
339

1135
1135
1133
1025



Schwabische Meisterschaft 2004

Luftgewehr
Einzel
6 Grol3 Karl-Heinz
13 Nowatschek Wolfgang
23 Vietz Edwin
32 Beck Helmut
45 Rommel Werner
56 Hahnemann Helmut

Einzel
24 Holzner Hildegard
33 Schneider Renate
44  Schwarz Franziska

Einzel
28 Raab Manfred
52 Straul Johann

Einzel
6  Straufl® Helene

Einzel
1 Beutel Michael

Luftgewehr 3-Stellung
Einzel
2  Hopf Benjamin
8 Pur Steffen
10 Bachmann Markus
12  Schwarz Dominik
23 Thum Stefan
32 Gombocz Sebastian

Einzel
2 Stadelmeier Jessica
7  Nuiding Andrea
13 Rathgeber Theresa
21 Liebhard Christina
26 Aurnhammer Sandra

Mannschaft
3
6
10

Einzel
2 Uhl Matthias
12 Fleichaus Florian
13 Kahn David
17 Gerstmeier Christian

Einzel
3 Rauh Sabrina
5 Rommel Katharina
6 Grol3 Carmen
7  Niedel6hner Laura
13 Nuiding Sandra

Herren-Altersklasse
Wornitzschitzen Wechingen
Lohengrien Munningen
Rieser Sportschitzen

SG. Kleinerdl.-Holheim
Rieser Sportschitzen
Germania Pféfflingen

Damen-Altersklasse
Goldberg Goldburghausen
Bavaria Megesheim
Adlerberg Herkheim

Seniorenklasse
HSG Oettingen
Wornitzschitzen Wechingen

Seniorenklasse Damen
Wornitzschitzen Wechingen

Korperbeh. m. Rollstuhl
HSG Oettingen

Schilerklasse

Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Schilerklasse weiblich
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Schulerklasse

Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen 2
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse

Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse weiblich
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

381
378
375
373
366
359

360
351
345

361
352

358

394

283
272
267
267
256
239

283
279
269
259
255

833
806
764

576
563
562
556

580
577
576
576
568



Schwabische Meisterschaft 2004

Luftgewehr 3-Stellung
Mannschaft

1

2

5

Einzel
15 Engel Christian
16 Langer Christian
21 Schwarz Steffen

Einzel
6 Hurler Barbara
12 Hopf Daniela

Einzel
19 Konig Markus
25 Hurler Michael
27 Graf Nico

Einzel
4  Langer Carmen
5 Stenzenberger Nicole
6 Wagner Tina
18 Kahn Ann-Kathrin

Mannschaft
7
9

Mannschaft
3

Zimmerstutzen

Einzel
9 Buinger Andreas
10 Banke Uwe
36 Lettenmeier Harald
48 Weber Daniel

Mannschaft
3

Einzel
7  Schedlbauer Silke

Einzel
22 Raab Manfred

Einzel
1 Beutel Michael

Jugendklasse

Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Juniorenklasse A

Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Juniorenklasse A weiblich
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Juniorenklasse B

Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Juniorenklasse B weiblich
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Junioren
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Juniorinnen
Rieser Sportschitzen

Schitzenklasse

St. Georg Méttingen
St. Georg Méttingen
Hubertus Deiningen
St. Georg Méttingen

Schutzenklasse
St. Georg Méttingen

Damenklasse
St. Georg Méttingen

Seniorenklasse
HSG Oettingen

Korperbeh. Rollstuhl
HSG Oettingen

1733
1708
1693

565
563
557

576
572

564
556
552

581
581
579
566

1684
1672

1719

272
272
266
261

805

270

266

275



Schwabische Meisterschaft 2004

KK 3-Stellung 3x20
Einzel
5 Kahn David

Einzel
2 Rommel Katharina
3 GrolR Carmen

Mannschaft
1

Einzel

1 Stenzenberger Nicole

2 Scheider Daniela
4  Wagner Tina

5 Langer Carmen
10 Nowatschek Maria
11 Kahn Ann-Kathrin

Einzel
11 Rommel Matthias

Einzel
15 Grol3 Thomas

Einzel
16 Schedlbauer Silke

KK 3x40
Einzel
12 Grol3 Thomas

KK-Liegendkampf
Einzel
18 Buinger Andreas
33 GroB Thomas
66 Banke Uwe
71 Deffner Friedrich

Manschaft
14

Einzel
2 Schedlbauer Silke

Einzel
4  Kahn David

Einzel
1 Rommel Katharina
3 GrolR Carmen

Mannschaft
1

Jugendklasse
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse weiblich
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse
Rieser Sportschitzen

Juniorenklasse B weiblich
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Juniorenklasse A
Rieser Sportschitzen

Schitzenklasse
Wornitzschitzen Wechingen

Damenklasse
Rieser Sportschitzen

Schitzenklasse
Wornitzschitzen Wechingen

Schitzenklasse
Priv. Nordlingen
Woérnitzschiitzen Wechingen
Priv. Nordlingen
Priv. Nordlingen

Schutzenklasse
Priv. Nordlingen

Damenklasse
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse weiblich
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse
Rieser Sportschitzen

510

546
540

1596

557
554
550
542
525
521

533

561

540

1125

582
579
564
563

1709

589

554

566
563

1693



Schwabische Meisterschaft 2004

KK-Liegendkampf
Einzel
2  Hurler Barbara

1 Wagner Tina

3 Stenzenberger Nicole
4  Scheider Daniela

5 Kahn Ann-Kathrin

11 Nowatschek Maria

Mannschaft
1
2

Einzel
5 Beutel Karl
6 Rommel Matthias

Einzel
22 Ostermeier Ludwig
23  Zwickel Michael

Einzel
17 Rehmet Joachim
21 Holzinger Josef

GewehrschielRen 100m
Einzel
8 Grol3 Markus
20 GrolR Thomas
27 Nagel Andreas
49 Fischer Thomas
51 Schiele Thomas
95 Banke Uwe

Mannschaft
3
18

Einzel
20 Schedlbauer Silke

Einzel
16 Vietz Edwin
25 Grol3 Karl-Heinz

Einzel
6  Straul3 Johann
20 Mayer Hans-Peter

Einzel
Beutel Michael

Juniorenklasse A weiblich
Rieser Sportschitzen

Juniorenklasse B weiblich
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Juniorinnen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Junioren A
Rieser Sportschitzen
St. Georg Méttingen

Herren-Altersklasse
St. Seb. Maihingen
St. Seb. Maihingen

Senioren
Priv. Nordlingen
Priv. Nordlingen

Schitzenklasse
Wornitzschitzen Wechingen
Wornitzschitzen Wechingen
Wornitzschitzen Wechingen
Priv. Nordlingen
Priv. Nordlingen
Priv. Nordlingen

Schitzenklasse
Wornitzschiitzen Wechingen
Priv. Nordlingen

Damenklasse
Rieser Sportschitzen

Altersklasse
St. Seb. Maihingen
Wornitzschitzen Wechingen

Seniorenklasse
Wornitzschitzen Wechingen
St. Seb. Maihingen

Korperbeh. Rollstuhl
HSG Oettingen

573

584
583
579
576
570

1740
1712

574
574

554
552

560
512

292
290
288
284
283
273

870
840

281

280
274

278
266



Schwabische Meisterschaft 2004

Deutsches Ordonanzgewehr

Einzel
7 Reinold Peter
18 Martin Edgar

Armbrust 10m

Einzel
3 GroRR Thomas
8 Fischer Thomas
22 Wagner Friedrich

Einzel
2 GrolR Karl-Heinz
8 Straul’ Johann

Luftpistole

Einzel

29 Fischer Angelika
34 Zapke Karin

Einzel
8 Preil’ Georg
9 Barth Karl-Heinz

31 Bengesser K.-Heinz

76 Lepp Ginther

Einzel
37 Fischer Helmut
43 Bletzinger Dieter

Wurfscheiben Trap
Einzel
15 Meyer Peter

Einzel
7  Meyer Josef

Einzel
6 Baur Anton
7  Wundel Wilhelm
8 Johann Straul

Schitzenklasse
Hubertus Fremdingen
Priv. Nordlingen

Schiitzenklasse
Wornitzschiitzen Wechingen
St. Michael Lépsingen
Germania Pfafflingen

Herren-Altersklasse
Wornitzschitzen Wechingen
Wornitzschitzen Wechingen

Damenklasse
Hubertus Fremdingen
HSG Oettingen

Herren-Altersklasse
Tell Nordlingen

Tell Nordlingen
Hubertus Deiningen
Rohrachtal Polsingen

Seniorenklasse
Tell Nordlingen
Adlerberg Herkheim

Schitzenklasse
Hubertus Deiningen

Altersklasse
Hubertus Deiningen

Seniorenklasse

Graf v. Sauffenb. Amerdingen
Woérnitzschiitzen Wechingen
Woérnitzschiitzen Wechingen

295
248

380
372
331

371
359

338
330

367
367
360
347

348
343

34

47

49
47
44



Schwabische Meisterschaft 2004

Wurfscheiben Skeet

Einzel
1  Schmidt Burkhardt
2  Schuster Karl-Heinz

Einzel
1 Bistry Rosemarie

Einzel
1 Renner Hermann
2 Birger Ernst

Einzel
1 Baur Anton
4  Hofstetter Ernst

Perkussionsgewehr
Einzel
5 Bissinger Karl-Heinz

Einzel
2 Raab Manfred

Perkussions-Dienstgewehr
Einzel
4  Raab Manfred

Perkussionsrevolver
Einzel
1 Zapke Glnther
9 Reinold Peter

Perkussionspistole
Einzel
16 Zapke Giinther

Schitzenklasse
Graf v. Stauffenb. Amerdingen
Graf v. Stauffenb. Amerdingen

Damenklasse
Graf v. Stauffenb. Amerdingen

Herren-Altersklasse
Graf v. Stauffenb. Amerdingen
Graf v. Stauffenb. Amerdingen

Seniorenklasse
Graf v. Stauffenb. Amerdingen
Graf v. Stauffenb. Amerdingen

Schutzenklasse
St. Georg Méttingen

Seniorenklasse
HSG Oettingen

Schutzenklasse
HSG Oettingen

Schitzenklasse
HSG Oettingen
HSG Oettingen

Schiitzenklasse
HSG Oettingen

53
46

32

52
38

54
30

141

139

121

137
96

117



Schwabische Meisterschaft 2004

KK Sport-Pistole
Einzel
10 Sailer Armin
29 Brunnacker Hermann
33 Czuppa Peter
35 Bletzinger Felix
47 Trapp Harald

Mannschaft
7

Einzel
2  Zapke Karin

Einzel
2 Barth Karl-Heinz
5 Hofmann Hans
8 Preil’ Georg
10 Hanft Adolf
13 Soller Michael

Mannschaft
4

Einzel
10 Fischer Helmut
16 Bletzinger Dieter

Standartpistole
Einzel
8  Brunnacker Hermann
13 Czuppa Peter
17 Weigl Heinrich
20 Zapke Gunther

Einzel
1 Barth Karl-Heinz
7  Preil3 Georg
9 Mayer Georg
10 Hofmann Hans
18 Soller Michael
26 Bletzinger Dieter
27 Hanft Adolf

Mannschaft
6
11

Freie Pistole

Einzel
2 Hofmann Hans
5 Preil3 Georg
8 Barzh Karl-Heinz
25 Bletzinger Dieter

Mannschaft
2

Schitzenklasse
Priv. Nordlingen
Priv. Nordlingen
HSG Oettingen
HSG Oettingen
HSG Oettingen

Schiitzenklasse
HSG Oettingen

Damenklasse
HSG Oettingen

Herren-Altersklasse
Priv. Nordlingen
Priv. Nordlingen
Priv. Nordlingen
Priv. Nordlingen
HSG Oettingen

Altersklasse
Priv. Nordlingen

Senioren
Priv. Nordlingen
Priv. Nordlingen

Schitzenklasse
Priv. Nordlingen
HSG Oettingen
Priv. Nordlingen
HSG Oettingen

Herren-Altersklasse
Priv. Nordlingen
Priv. Nordlingen
Priv. Nordlingen
Priv. Nordlingen
HSG Oettingen
Priv. Nordlingen
Priv. Nordlingen

Schutzenklasse
Priv. Nordlingen
Priv. Nordlingen 2

Herren-Altersklasse
Priv. Nordlingen
Priv. Nordlingen
Priv. Nordlingen
Priv. Nordlingen

Priv. Nordlingen

561
538
537
535
515

1587

504

559
550
544
541
538

1618

540
515

529
509
499
467

553
524
514
510
504
468
467

1531
1449

524
520
513
487

1596



Schwabische Meisterschaft 2004

Zentralfeuerpistole .45 ACP

Einzel Schitzenklasse
27 Soller Michael HSG Oettingen
43 Trapp Harald HSG Oettingen
55 Zapke Gunther HSG Oettingen

Mannschaft
15 HSG Oettingen

Zentralfeuerrevolver .44 Magn.
Einzel Schiitzenklasse
14  Soller Michael HSG Oettingen

Zentralfeuerpistole .30/.38

Einzel Schitzenklasse
13 Bletzinger Felix HSG Oettingen
Einzel Herren-Altersklasse
27 Fischer Helmut Priv. Nordlingen
38 Bletzinger Dieter HSG Oettingen

BSSB GK-Kombi
Einzel Schitzenklasse
37 Soller Michael HSG Oettingen

365
347
299

1011

360

529

498
411

120

































